
 

 

UCHWAŁA NR XX/230/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 16 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na 2012 rok Nr XIV/157/2012  
Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 25 stycznia 2012 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 

jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 r. o kwotę: 266.117,42 zł w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 266.117,42 zł.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 40.522.974,36 zł  

jak poniżej:   

Dział Rozdział § Źródło dochodów 
Kwota 

zwiększeń 

801   Oświata i wychowanie  65.835,20  

 80101  Szkoły podstawowe  65.835,20  

   W tym dochody bieżące:  65.835,20  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

65.835,20  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  282,22  

 85395  Pozostała działalność  282,22  

   W tym dochody bieżące:  282,22  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

282,22  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  200.000,00  

   W tym dochody bieżące:  200.000,00  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

200.000,00  

Ogółem    266.117,42  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4379



Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 39.542.467,36 zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 266.117,42 zł  

Plan wydatków po zmianach wynosi 42.093.661,87 zł.  

1) Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 452.197,42 zł.  

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 37.133.547,87 zł w tym;  

a) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 16.080,00 zł.  

Plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 10.232.529,36 zł.  

b) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej o 436.117,42 zł.  

Plan wydatków na programy finansowane z pomocy zagranicznej po zmianach wynosi 2.095.995,51 zł.  

2) zmniejsza się wydatki na inwestycje o 186.080,00zł. w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 156.080,00 zł  

b) wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów o 30.000,00 zł.  

Plan wydatków na inwestycje po zmianach wynosi 4.960.114,00 zł.  

jak poniżej;  

  

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność  100.000,00  133.920,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  100.000,00   

  Wydatki majątkowe  

- budowa chodnika w Juszczynie 100.000 zł  

100.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000    

 60016 Drogi publiczne gminne   133.920,00  

  Wydatki bieżące   33.920,00  

  W tym;  

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych (zmniejsza się o 33.920 zł)  

  

33.920,00  

  4270 Zakup usług remontowych 33.920    

  Wydatki majątkowe  

- budowa mostku w Juszczynie (zmniejsza się o100.000 zł) 

 100.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000    

700  Gospodarka mieszkaniowa   140.000,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   140.000,00  

  Wydatki majątkowe  

- zakup gruntów/zmniejsza się o 140.000 zł/  

 140.000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000    

801  Oświata i wychowanie  115.835,20   

 80101 Szkoły podstawowe  115.835,20   

  Wydatki bieżące  115.835,20   

  W tym: 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000 zł  

 

50.000,00  

50.000,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 50.000    

  wydatki na programy 65.835,20 zł  65.835,20   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000    

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000    

  4307 Zakup usług pozostałych 30.000    

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 20.835,20    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4379



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  282,22   

 85395 Pozostała działalność  282,22   

  Wydatki bieżące;  282,22   

  wydatki na programy 282,22 zł.  282,22   

  4309 Zakup usług pozostałych 282,22    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  403.920,00  30.000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   30.000,00  

  Wydatki majątkowe  

Zakup akcji w Spółce Eko – Skawa zmniejsza się o 30.000 zł 

 30.000,00  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienia wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych 30.000  

  

 90002 Gospodarka odpadami  370.000,00   

  Wydatki bieżące;  370.000,00   

  wydatki na programy 370.000 zł  370.000,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200.000    

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 170.000    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  33.920,00   

  Wydatki majątkowe  

- budowa oświetlenia w Kojszówce 33.920 zł  

33.920,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33.920    

926  Kultura fizyczna   50.000,00  

 92601 Obiekty sportowe   50.000,00  

  Wydatki majątkowe  

- budowa boiska Orlik w Białce /zmniejsza się o 50.000 zł/  

 50.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000    

Ogółem   620.037,42  353.920,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4379


		2012-09-07T11:29:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




